
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

ČIRÉ LEPIDLO PRO CITLIVÉ
POVRCHY

• Certifikace NSF P1
• Rychlé vytvrzování
• Nízká viskozita
• Vhodné pro lepení obtížně lepitelných

materiálů, jako je silikon, kůže, atp. .

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou  poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

FAST FIX SFFS
Základní informace
FAST FIX S je kyanoakrylátové lepidlo s nízkou
viskozitou, které spolu s FAST FIX PRIMER lepí i ty
nejobtížnější materiály.

FAST FIX S tvrdne velmi rychle a je účinný na obtížně
slepitelných površích, jako je porézní guma, neopren,
silikon, PVC, polyolefin, teflon, atp. .

Technické informace

Forma: kapalina
Chemická báze: ethylester kyseliny kyanoakrylové
Barva: čirá
Zápach: dráždivý
Viskozita (při 25 ° C): 20-40 mPas
Hustota (při 20 ° C): 1,05 g / cm³
Bod vzplanutí:> 80 ° C
Počáteční bod varu:> 35 ° C
Rozpustnost ve vodě: hydrolyzováno
Teplotní rozsah: -30 ° C až 80 ° C
Teplota tání: 165 ° C
Skladovatelnost: 12 měsíců při pokojové teplotě

Čas fixace spoje:
Hliník / hliník: ≤ 60 s
SBR / SBR - guma: ≤ 5 s
Polykarbonát / polykarbonát: ≤ 10 s
EPDM / EPDM - guma: ≤ 7 s
Konečná síla: po 24 hodinách
Fyzikální vlastnosti po vytvrzení:
Pevnost ve smyku podle podle EN 1465:
Hliník / hliník:> 14 N / mm²
Tahová síla na kulatých gumových profilech:
SBR / SBR - guma Ø 18mm:> 1700 N
SBR / SBR 10 dní / 70 ° C:> 1500 N
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
Určeno pouze pro profesionální uživatele !

Aplikace a Použití

• POUŽITÍ:
• Povrch zdrsněte, odmastěte pomocí MULTIFOAM

a osušte.
• Na oba povrchy naneste tenkou vrstvu FAST FIX

S a nechte zaschnout.
• Na několik sekund stlačte součásti k sobě.

• Pokud je FAST FIX S aplikován příliš silně, bude
vytvrzování trvat déle, zatímco FAST FIX
AKTIVATOR tuto dobu vytvrzování zkracuje.

• Pro obtížné materiály, jako je silikon, použijte
výrobek v kombinaci s FAST FIX PRIMER.

• Vytvrzené lepidlo lze odstranit pomocí FAST FIX
REMOVER.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T504600 Fast Fix S 20g LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


